

# **Tine Raahauge Holding ApS**

Plantagevej 82, 6. th., 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 66 90 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

Tine Raahauge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tine Raahauge Holding ApS Plantagevej 82, 6. th. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 66 90 43
	Stiftet: 17. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Tine Raahauge
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive holdingvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.000</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.819	-61.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.444</b>	<b>-66.365</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.444</b>	<b>-66.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-69.444	-66.365
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.444</b>	<b>-66.365</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.750.000	1.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>1.750.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>1.750.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.102	79.546
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.102</u></b>	<b><u>119.546</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.694.898	1.625.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.898</u>	<u>1.630.454</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.699.898</u></b>	<b><u>1.630.454</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.750.000</u></b>	<b><u>1.750.000</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	145.911	185.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.365	-66.365
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	79.546	119.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.444	-69.444
	<b>40.000</b>	<b>10.102</b>	<b>50.102</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.819</u>	<u>61.365</u>
	<u><b>63.819</b></u>	<u><b>61.365</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.750 t.kr.
